附件3：

受让意向申请书

湛江市公共资源交易中心：

我（们）阅读了贵中心《湛江市公共资源交易中心公告》上的产权转让（租赁）全部内容并同意全部约定，经研究决定参加该项目的竞投。我（们）愿意遵守竞价规定。

	受让项目（标的序号）

	项目编号

	委托方

	受让意向方

（姓名或单位名称）
	（按指模或盖章）

联系电话：

	身份证号或

营业执照号码

	保证金退付

账户信息
	开户名：

	开户银行：

	账号/卡号：

	是否申请“公共资源交易+不动产登记”服务（“成交即交证”/“交地即交证”）
	 (是      (否

	以 下 由 工 作 人 员 填 写

	项目经办人

	拍卖日期

	缴交保证金

金  额

	收款人核对：

	保证金

缴交方式

                             年    月    日